
UCHWAŁA NR VI/56/8/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/24/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
19 czerwca 2008 roku w sprawie zakazu utrzymywania pszczół na terenach 

pasa izolacyjnego trutowiska w Wiśle Łabajowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 26 ust. 2 w związku z art. 51 ust. 3 ustawy 
z dnia 10 grudnia 2020 roku o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 36) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/25/24/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 czerwca 2008 roku 
w sprawie zakazu utrzymywania pszczół na terenach pasa izolacyjnego trutowiska w Wiśle Łabajowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W obrębie pasa izolacyjnego, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się utrzymywanie rodzin 
pszczelich z matkami pszczelimi pochodzącymi z linii hodowlanej pszczół rasy kraińskiej o nazwie 
Pogórska (car Pogórska Cb), dla której prowadzona jest księga hodowlana.”; 

2) w ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z wyłączeniem matek pszczelich 
przywożonych na trutowisko w celu ich unasienniania.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E805AF2B-660D-4618-94B2-26A4D53EC480. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


